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03/02/2025 ore 21:49

CLASSIFICA INDIVIDUALE
COPPA CAMUNIA 2025

Cuccioli Maschile Punti CSI

1 702 SCALVINONI STEFANO 00:00:44Atletica Eden 77 1001

2 296 MARIOLINI ENRICO 00:00:45G.S.O. Darfo A.S.D. 902

3 1188 BURLACÙ NICOLAS FARIAN 00:00:46Polisportiva Ossimo A.S.D. 853

4 252 STERNI LORENZO 00:00:46Asd Gs Alpini Sovere Atletic 804

5 513 PIANETI ANDREA 00:00:47Atletica Eden 77 765

6 843 FERRARI NICOLA 00:00:49Poliscalve Sport 726

7 1166 EL OUAKILI MOHAMED ALI 00:00:50Asd Gs Alpini Sovere Atletic 707

8 1236 TABONI LUCA 00:00:50G.S.O. Darfo A.S.D. 688

9 1167 STERNI DAVIDE 00:00:51Asd Gs Alpini Sovere Atletic 669

10 236 LIDAMI IMRAN 00:00:52Asd Gs Alpini Sovere Atletic 6410

11 1222 DUSI ETHAN 00:00:52Aido Artogne A.S.D. 6211

12 1227 CHIUDINELLI ACHILLE 00:00:53G.S.O. Darfo A.S.D. 6012

13 399 FRANZONI THOMAS 00:00:54Polisportiva Ossimo A.S.D. 5813

14 1234 SCHIAVI DANIELE 00:00:55G.S.O. Darfo A.S.D. 5614

15 1200 MOUNTABIH KINAN 00:00:55Us Rogno 5415

16 141 GELMI MATTIA 00:00:56U.S. Malonno A.S.D. 5216

17 1164 RADICI CRISTIAN 00:00:58U.S. Malonno A.S.D. 5017

18 1238 TOLLA ANDREA 00:00:58G.S.O. Darfo A.S.D. 4818

19 1189 FRANZONI ENEA 00:00:59Polisportiva Ossimo A.S.D. 4619

20 1209 SORLINI LEONARDO 00:01:01Aido Artogne A.S.D. 4420

21 1224 BERTAN MATTEO 00:01:01G.S.O. Darfo A.S.D. 4221

22 1208 SORLINI FRANCESCO 00:01:04Aido Artogne A.S.D. 4022

23 1233 SCARSI ENEA 00:01:07G.S.O. Darfo A.S.D. 3823

24 1221 BETTONI CESARE 00:01:08Aido Artogne A.S.D. 3624
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CLASSIFICA INDIVIDUALE
COPPA CAMUNIA 2025

Cuccioli Femminile Punti CSI

1 214 FORCHINI ELENA 00:00:42Asd Gs Alpini Sovere Atletic 1001

2 1202 SCALVINONI AURORA 00:00:45Us Rogno 902

3 925 BONO MARIELE 00:00:47G.S.O. Darfo A.S.D. 853

4 523 CRUPI ARIANNA 00:00:52G.S.O. Darfo A.S.D. 804

5 777 PEDRALI ALICE 00:00:56Aido Artogne A.S.D. 765

6 1210 BETTONI SOFIA 00:01:09Aido Artogne A.S.D. 726

7 312 VALDIZAN ZAVALA SAMANTHA 00:01:11G.S.O. Darfo A.S.D. 707

8 1223 CAPPELLETTI SHARON 00:01:11Aido Artogne A.S.D. 688

Esordienti Maschile Punti CSI

1 134 PEDRALI ENEA 00:02:11Aido Artogne A.S.D. 1001

2 1193 ZENDRA GIOELE 00:02:13Polisportiva Ossimo A.S.D. 902

3 133 OCAMPO CHAVES SAMUEL 00:02:24Aido Artogne A.S.D. 853

4 826 SILVESTRI ELIA PAOLO 00:02:25Asd Gs Alpini Sovere Atletic 804

5 130 MARTINELLI PIETRO 00:02:26Aido Artogne A.S.D. 765

6 165 ZERLA ANDREA 00:02:28Atletica Eden 77 726

7 123 DUCOLI LORENZO 00:02:29Aido Artogne A.S.D. 707

8 792 BELAFATTI DAVIDE 00:02:33Atletica Eden 77 688

9 797 D`ETTORRE DIEGO 00:02:35Atletica Eden 77 669

10 1232 RE ALESSANDRO 00:02:39G.S.O. Darfo A.S.D. 6410

11 1194 BELOTTI SAMUELE 00:02:51Polisportiva Ossimo A.S.D. 6211

12 833 PEZZOTTI MARCO 00:02:52G.S.O. Darfo A.S.D. 6012

13 1237 TOLLA PIETRO 00:02:52G.S.O. Darfo A.S.D. 5813

14 1229 LEALI GIACOMO 00:03:11G.S.O. Darfo A.S.D. 5614
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CLASSIFICA INDIVIDUALE
COPPA CAMUNIA 2025

Esordienti  Femminile Punti CSI

1 736 LAZZARONI ELISA 00:02:10Us Rogno 1001

2 485 MANZI ADELE 00:02:11U.S. Malonno A.S.D. 902

3 1198 DELASA MATILDE 00:02:14Us Rogno 853

4 767 TARZIA SARA 00:02:18Us Rogno 804

5 732 FETAHI ERINA 00:02:19Us Rogno 765

6 213 EL OUAKILI ALAA 00:02:21Asd Gs Alpini Sovere Atletic 726

7 285 BONU` ALESSIA 00:02:27G.S.O. Darfo A.S.D. 707

8 229 FRKATOVIC MERJEM 00:02:33Asd Gs Alpini Sovere Atletic 688

9 167 AKKOUCHE MARIA 00:02:34Asd Gs Alpini Sovere Atletic 669

10 131 MARTINELLI VIOLA 00:02:36Aido Artogne A.S.D. 6410

11 289 DELEIDI VIOLA 00:02:38G.S.O. Darfo A.S.D. 6211

12 1201 MACARIO NOEMI 00:02:43Us Rogno 6012

13 206 DALL`ANGELO ILARIA 00:02:44Asd Gs Alpini Sovere Atletic 5813

14 979 SPATTI CHIARA 00:02:50Aido Artogne A.S.D. 5614

15 1091 SAVOLDELLI LUCE 00:03:01G.S.O. Darfo A.S.D. 5415

16 1230 MAPELLI EMMA 00:03:09G.S.O. Darfo A.S.D. 5216

Ragazzi Maschile Punti CSI

1 172 BARCELLINI NICHOLAS 00:00:09Asd Gs Alpini Sovere Atletic 1001

2 713 MARIOTTI KEVIN 00:04:15U.S. Malonno A.S.D. 902

3 249 STERNI ANDREA 00:04:27Asd Gs Alpini Sovere Atletic 853

4 827 ZENTI NICOLA 00:04:33Asd Gs Alpini Sovere Atletic 804

5 708 GALBASSINI STEFANO 00:04:39U.S. Malonno A.S.D. 765

6 709 GELMI NICOLA 00:04:49U.S. Malonno A.S.D. 726

7 762 SPEZIARI PAOLO 00:05:06Atletica Eden 77 707

8 181 BELAFATTI ELIA 00:05:08Atletica Eden 77 688

9 793 BETTONI THOMAS 00:05:11Atletica Eden 77 669

10 829 ANTONIOLI ALESSANDRO 00:05:20G.S.O. Darfo A.S.D. 6410

11 1176 RILLOSI GIORGIO 00:05:48Atletica Eden 77 6211

12 1175 BUFFOLI NICOLA 00:06:08Atletica Eden 77 6012
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CLASSIFICA INDIVIDUALE
COPPA CAMUNIA 2025

Ragazzi Femminile Punti CSI

1 712 MARIOTTI ARIANNA 00:04:26U.S. Malonno A.S.D. 1001

2 250 STERNI GIOIA 00:04:33Asd Gs Alpini Sovere Atletic 902

3 182 BENEDETTI OSAWONAMEN TANI 00:04:42Atletica Eden 77 853

4 1196 BERTONI GIULIA 00:04:45Us Rogno 804

5 169 AKKOUCHE SELMA 00:04:46Asd Gs Alpini Sovere Atletic 765

6 243 PARIS LINDA MARIA 00:04:53Asd Gs Alpini Sovere Atletic 726

7 1178 TOTTOLI GIOIA 00:04:56Atletica Eden 77 707

8 765 SPEZIARI MARTINA 00:04:57Atletica Eden 77 688

9 796 SERIOLI VIOLA 00:05:13Atletica Eden 77 669

10 1177 ROMELE GIOIA 00:05:02Atletica Eden 77 6410

11 203 DALL`ANGELO ALICE 00:05:15Asd Gs Alpini Sovere Atletic 6211

12 1098 ABONDIO EMMA 00:05:16G.S.O. Darfo A.S.D. 6012

13 819 PEZZOTTI GIULIA 00:05:33A.S.D. New Athletics Sulzano 5813

14 1203 STERNI GIORGIA 00:05:53Us Rogno 5614

15 731 FETAHI ELIESA 00:06:02Us Rogno 5415

16 961 MARIOLINI CAMILLA 00:06:15G.S.O. Darfo A.S.D. 5216

Cadetti Maschile Punti CSI

1 219 FORCHINI LORENZO 00:08:24Asd Gs Alpini Sovere Atletic 1001

2 221 FRKATOVIC DAVUD 00:08:53Asd Gs Alpini Sovere Atletic 902

3 183 CAVALLI LUIGI 00:08:59Asd Gs Alpini Sovere Atletic 853

4 1144 TARZIA LUCA 00:09:44Us Rogno 804

Cadetti Femminile Punti CSI

1 566 RADICI SOFIA 00:09:58U.S. Malonno A.S.D. 1001

2 1199 GORINI SERENA 00:11:13Us Rogno 902

3 198 COCCHETTI GIULIA 00:11:58Asd Gs Alpini Sovere Atletic 853

Allievi Maschile Punti CSI

1 1162 MAISETTI CRISTIAN 00:08:08Angolo Mountain Running A 1001
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CLASSIFICA INDIVIDUALE
COPPA CAMUNIA 2025

Allievi Femminile Punti CSI

1 776 ZILIANI SERENA 00:11:36Us Rogno 1001

2 871 COCCHETTI ILARIA 00:12:54Us Rogno 902

Seniores/Juniores Maschile Punti CSI

1 772 TOINI SIMONE 00:16:25Angolo Mountain Running A 1001

2 146 VICINI FRANCESCO 00:16:47Aido Artogne A.S.D. 902

3 1195 BENZONI CRISTIAN 00:17:33Us Rogno 853

4 1127 AMARI ALESSANDRO 00:17:47Us Rogno 804

5 1204 GARATTI NICOLA 00:18:22Aido Artogne A.S.D. 765

6 787 RIVADOSSI EDOARDO 00:19:21Polisportiva Ossimo A.S.D. 726

7 160 TESTA STEVEN 00:20:03Angolo Mountain Running A 707

8 1171 GREGORINI GABRIELE 00:20:35A.S.D. New Athletics Sulzano 688

9 191 AGONI CHRISTIAN 00:20:53Poliscalve Sport 669

10 356 ABONDIO ANDREA 00:22:46Aido Artogne A.S.D. 6410

11 868 ENTRADE NICOLO 00:25:52Angolo Mountain Running A 6211

12 720 ZEZIOLA FABIO 00:29:37U.S. Oratorio Angolo Terme 6012

13 387 QUETTI MARCO 00:31:34Poliscalve Sport 5813

Seniores/Juniores Femminile Punti CSI

1 1207 STEFANI CHIARA 00:11:18Aido Artogne A.S.D. 1001

2 196 DUCOLI VALENTINA 00:11:51Aido Artogne A.S.D. 902

3 1297 DUCOLI ALESSIA 00:15:36G.S.O. Darfo A.S.D. 853
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CLASSIFICA INDIVIDUALE
COPPA CAMUNIA 2025

Amatori Maschile A Punti CSI

1 1064 SPENDOLINI SANDRO 00:17:19Angolo Mountain Running A 1001

2 365 VAIRA VITTORIO 00:19:59Podistica Valle Adame’ 902

3 151 BERTOCCHI SIMONE 00:20:19Angolo Mountain Running A 853

4 127 GELMI ALESSANDRO 00:20:41Aido Artogne A.S.D. 804

5 1170 DIALLO OUMAR 00:20:53A.S.D. New Athletics Sulzano 765

6 1088 BARCELLINI GIOVANNI 00:21:17Asd Gs Alpini Sovere Atletic 726

7 665 SALVETTI FEDERICO 00:21:34Angolo Mountain Running A 707

8 125 FINAZZI LUCA 00:21:39Aido Artogne A.S.D. 688

9 1183 MOSCARDI DANIELE 00:21:55Atletica Cima Asd 669

10 113 BAIGUINI ANDREA 00:22:01Aido Artogne A.S.D. 6410

11 1168 CHIMINELLI CLAUDIO 00:23:00U.S. Oratorio Angolo Terme 6211

12 1197 DELASA GIORGIO 00:23:31Us Rogno 6012

13 400 RAVELLI FULVIO 00:26:28Polisportiva Ossimo A.S.D. 5813

14 723 BENZONI GIUSEPPE 00:40:40Us Rogno 5614

Amatori Femminile A Punti CSI

1 121 COTTI COTTINI STEFANIA 00:12:07Aido Artogne A.S.D. 1001

2 159 PIZIO CRISTINA 00:14:11Angolo Mountain Running A 902

3 1185 SANZOGNI GAIA 00:14:30Atletica Cima Asd 853

4 286 CATANI FRANCESCA 00:15:26G.S.O. Darfo A.S.D. 804

5 1235 TABARINI CHIARA 00:19:49G.S.O. Darfo A.S.D. 765



5° CROSS MAZZUNNO 2025 Pagina 7 di 9

03/02/2025 ore 21:49

CLASSIFICA INDIVIDUALE
COPPA CAMUNIA 2025

Amatori Maschile B Punti CSI

1 109 FRANCHI MANUEL 00:17:12A.S.D. New Athletics Sulzano 1001

2 967 BERTONI MASSIMO 00:17:58G.S.O. Darfo A.S.D. 902

3 177 BETTONI FRANCESCO 00:18:37A.S.D. New Athletics Sulzano 853

4 265 ABONDIO NICOLA 00:18:48G.S.O. Darfo A.S.D. 804

5 307 TIGNONSINI DARIO 00:20:00G.S.O. Darfo A.S.D. 765

6 1205 ROMELE EMANUELE 00:20:10Aido Artogne A.S.D. 726

7 164 ZANOTTI GIUSEPPE 00:20:28Angolo Mountain Running A 707

8 987 MARTINELLI PAOLO 00:20:51Aido Artogne A.S.D. 688

9 655 GIUDICI RICCARDO 00:21:10Poliscalve Sport 669

10 398 FRANZONI SEVERO 00:21:19Polisportiva Ossimo A.S.D. 6410

11 239 SCANDELLA GIULIO 00:21:21Aido Artogne A.S.D. 6211

12 128 GIUDICI GIANPAOLO 00:21:37Aido Artogne A.S.D. 6012

13 741 LAINI LUCA 00:21:43U.S. Oratorio Angolo Terme 5813

14 180 MARCHETTI RENATO 00:21:44A.S.D. New Athletics Sulzano 5614

15 149 VIOLA MARIO 00:21:46Aido Artogne A.S.D. 5415

16 316 FORMENTELLI MICHELE 00:21:52G.S.O. S.Zenone 5216

17 1186 MARTINAZZI MARIO 00:23:05Atletica Cima Asd 5017

18 291 DUCOLI ROBERTO 00:23:13G.S.O. Darfo A.S.D. 4818

19 314 FEDRIGA RANIERO 00:23:21G.S.O. S.Zenone 4619

20 154 GHITTI FABIO 00:24:26Angolo Mountain Running A 4420

21 306 SAVOLDELLI BRUNO 00:24:31G.S.O. Darfo A.S.D. 4221

22 283 BONO GIOVANNI 00:24:41G.S.O. Darfo A.S.D. 4022

23 1187 FERITI SIMONE 00:25:05Atletica Cima Asd 3823

24 1022 SAVOLDELLI ROBERTO 00:25:19G.S.O. Darfo A.S.D. 3624
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COPPA CAMUNIA 2025

Amatori Femminile B Punti CSI

1 1226 BONO BARBARA 00:14:16G.S.O. Darfo A.S.D. 1001

2 375 MAGNO UMBERTA 00:14:17Aido Artogne A.S.D. 902

3 396 FEDRIGHI MASCIA 00:15:18Polisportiva Ossimo A.S.D. 853

4 986 MAGNO CINZIA 00:15:31Aido Artogne A.S.D. 804

5 1225 BONETTI KATIA 00:15:32G.S.O. Darfo A.S.D. 765

6 905 GUALENI SILVIA 00:17:08G.S.O. Darfo A.S.D. 726

7 1231 MARCILLO MARIANELA 00:17:20G.S.O. Darfo A.S.D. 707

8 124 FILIPPI MILENA 00:19:26Aido Artogne A.S.D. 688

Veterani Maschile A Punti CSI

1 360 MOSSINI VALERIO 00:18:55Podistica Valle Adame’ 1001

2 770 URBANETTO FABIO MASSIMO 00:19:00G.S.O. Darfo A.S.D. 902

3 293 GABRIELI GIAMPIERO 00:19:29G.S.O. Darfo A.S.D. 853

4 325 SPATTI DIEGO 00:19:38G.S.O. S.Zenone 804

5 1179 NORIS LUIGI 00:20:07Poliscalve Sport 765

6 315 FEDRIGA WILLIAM 00:20:18G.S.O. S.Zenone 726

7 304 PIROLA GIUSEPPE 00:20:36G.S.O. Darfo A.S.D. 707

8 189 PRANDINI VALENTINO 00:21:03Aido Artogne A.S.D. 688

9 1191 MORA LEANDRO 00:21:50Polisportiva Ossimo A.S.D. 669

10 152 COMINELLI CARLO 00:22:08G.S.O. Darfo A.S.D. 6410

11 150 ALBERTINELLI FABIO 00:25:15Angolo Mountain Running A 6211

12 815 MORELLI DIEGO DOMENICO 00:25:29Poliscalve Sport 6012

13 753 CAMOSSI MARIO 00:25:45G.S.O. S.Zenone 5813

14 335 MACRI` GIANBATTISTA 00:26:37Podistica Valle Adame’ 5614

15 715 CORVI PIERANGELO 00:41:20U.S. Oratorio Angolo Terme 5415

Veterani Femminile A Punti CSI

1 162 ZANOTTI DUSCA 00:14:52Angolo Mountain Running A 1001

2 1096 CALDARA MARIA 00:17:21G.S.O. Darfo A.S.D. 902
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COPPA CAMUNIA 2025

Veterani Maschile B Punti CSI

1 1036 FERRARI AGOSTINO 00:19:24Poliscalve Sport 1001

2 310 TOTIS MASSIMO 00:20:21G.S.O. Darfo A.S.D. 902

3 906 PEDRETTI RENATO GIOVANNI 00:21:26G.S.O. Darfo A.S.D. 853

4 1169 BERTOCCHI LORENZO 00:23:18U.S. Oratorio Angolo Terme 804

5 1181 GERMANO BORTOLO 00:23:25Atletica Cima Asd 765

6 705 TOMASI VENANZIO 00:23:36Polisportiva Ossimo A.S.D. 726

7 1172 Baitelli Angelo 00:24:14NO CSI

8 120 CAMPAGNONI MAURIZIO 00:26:13Aido Artogne A.S.D. 707

9 143 TENGATTINI EZIO 00:26:20Aido Artogne A.S.D. 688

10 1151 BONASSI LUCIANO 00:27:52Aido Artogne A.S.D. 669

11 397 FRANZONI MASSIMO 00:28:06Polisportiva Ossimo A.S.D. 6410

12 394 CLEMENTI GIAN PIETRO 00:28:20Polisportiva Ossimo A.S.D. 6211

13 122 DOSSI PIERANGELO 00:28:54Aido Artogne A.S.D. 6012

14 118 BORGHESI ALDO 00:29:11Aido Artogne A.S.D. 5813

15 703 TARANTINO VITTORIO 00:40:22Polisportiva Ossimo A.S.D. 5614

Veterani Femminile B Punti CSI

1 135 PELLICIOLI ELISA 00:13:27Aido Artogne A.S.D. 1001

2 489 TORRI SALVE VALERIA 00:14:06Aido Artogne A.S.D. 902

3 1206 RONCHI IOLE 00:14:52Aido Artogne A.S.D. 853

4 392 BOESI MARIA GRAZIA 00:15:36Polisportiva Ossimo A.S.D. 804

5 616 DISETTI DOMENICA 00:17:50Polisportiva Ossimo A.S.D. 765

6 155 PAROLETTI TERESA 00:20:58Angolo Mountain Running A 726


